iy Comune di Capacclo

21k (Provincia di Salerno)
5\3**— ‘ lidicemMINE. capascio.sa.it

Tk

Corso Villorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

E

No 333 DEL % O)- 208°

OGGETTO: Progetto “Famigliae minori: educazione alla legalita”. Patrocinio e
* contributo. '

|

w
Taw

| { anno duemiladieci il giorno &Xve  del mese di  LJEUg alle ore 4930 con la continuazione, nel-

la sala delle adunanze della Sede Comunale, si € ri{mita la Giunta Comunale convocata nelle
forme di legge.

Presiede I'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

| Presenti _ Assenti
1 TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco | g,
3 CIUCCIO ROBERTO Assessore | <
3 GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore | g 1_—*:*]
4 NACARLO SALVATORE Assessore E <y |
5 TANNELLI ANTONIO " Assessore s, |

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.
(L PRESIDENTE
(onstatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti alla tratta-

sione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTO ed esaminato il progetto presentato dalla Dr.ssa Maria Teresa Capone, sociologa —
cducatrice e giornalista in cotlaborazione con il “Centro Studi Teodora di Salerno” e la “Camera per -
i Minori di Salerno”, avente ad oggetto “Famiglia ¢ minori: educazione alla legalita”, destinato alla
scuola primaria,
DATO ATTO che tale progetto ¢ teso a promuovere, netl’ambito del sistema “famiglia”, mediante
percorsi di formazione dei genitori e dei figli minori, la valorizzazione delle buone pratiche per lo
sviluppo e Iespressione della propria personaliti che renda visibile il confine che separa e
distingue la legalita dall’illegalita;
CHE tali obiettivi vengono perseguiti attraverso la realizzazione di una serie di percorsi di
formazione attiva, svolli da esperti della materia di provata esperienza;
RITENUTO, quindi, data P’alta valenza educativa della proposta, di accoglierla nella sua interezza,
patrocinando ’evento e contribuendo finanziariamente per un importo di € 600,00;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI i pareri favorevolmente espressi in ordine alla regolarita tecnica ¢ di legittimita, ai sensi dell’art.

49 — comma | — del D.Lgs. n. 267/2000 e del vigente Statuto comunale;

AD UNANIMITA’ di voti resi come per legge;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

I. di concedere il patrocinio al progetto educativo denominato “Famiglia ¢ minori: educazione alla
legalita”, presentato dalla Dr.ssa Maria Teresa Capone;

2. di concedere, inoltre, un contributo economico di € 600,00 per la realizzazione dell’evento in
Capaccio per I’anno scolastico 2010/2011; -

3. di incaricare il responsabile del servizio interessato per gli adempimenti consequenziali, _

4. di dichiarare il presente atlo immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 —comma 4 — del
D Lgs. n. 267/2000.




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del I.U.E.L. 18/08/2000, n. 267) :

PER LA REGOLARITA' TECNICA

UFFICIO: @I e Cl T Uaq

Si esprime parere g)ﬁ}ﬂ)\mé’ U Ly x
] Il Respongéahile dei Servizio

Capaccio (SA) OB - o) - ¢ole

PER LA REGOLAR/T/Z CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONER
/

e Wm woully K
7 pedlp e o, Poulicece

Capaccio (SA) __auf . G»L - A

PER Il PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprime parere I| Segretario Generale

Capaccio (SA)

La presente deliberazicne viene letta, approvata e softoscritia.

Il Segretario Generale il Sindaco

RS | s

Della suestesa deliberazione venne iniziata la pubblicazions if gior- {l sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione &
S stata pubblicata :
no 2 per quindici giorni conse- stata pubblicata
dal
cutbivi.
o al
%S _
Data AT B che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Y Data

g

& ! i
- s %ﬁ@enera&e . . Il Segretario Generaie
. . £ = . - - - -

Trasmessa ai Capigruppo Consiliasi . . o , .
pigrupp La presente deliberazione & divenuta 2secutiva: .-

$4. Essendo stata dichiarata immediatamente eseguid

con nota del [ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubbhcazrone g3
i xgae richiesta di controllo.
iﬁq:& Sy ”;
\% Metaﬂo Generala Data

E f‘;"]’:’ % EIT'Se.:gre.t.ario Genesaie:;
T




